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Activlab Bacopa 60 kaps.

Cena 17,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903260900132

Kod EAN 5903260900132

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab Bacopa zawiera ekstrakt z liści rośliny o nazwie bakopa drobnolistna (Bacopa monnieri). Bakopa to
pochodzący z Indii adaptogen wspierający funkcjonowanie mózgu, szczególnie polecany osobom mającym problem z
pamięcią, koncentracją, chociaż znalazła również zastosowanie w leczeniu przeróżnych dolegliwości i chorób: bezsenność,
stany lękowe, padaczka. Badania potwierdziły skuteczność wyciągu z bakopy w polepszeniu funkcji poznawczych u osób po
udarze oraz poprawie funkcji mentalnych u osób z ADHD. Etanolowy ekstrakt z bakopy posiada właściwości
przeciwdrgawkowe, jednak należy pamiętać, że działa mniej intensywnie niż leki przeciwpadaczkowe, jednak w
przeciwieństwie do nich nie powoduje niepożądanych efektów ubocznych (zawroty głowy, zaburzenia rytmu serca). Activlab
Bacopa skutecznie wspomoże pracę mózgu, zwiększając zdolność koncentracji oraz zapamiętywania zarówno u osób w wieku
podeszłym jak i młodszych, świetnie się sprawdzi jako suplement dla uczniów, studentów (szczególnie w okresie egzaminów
sesji), pracowników umysłowych i u każdego u kogo wysoka sprawność intelektualna jest istotna. Natomiast osoby z poza tych
grup, ale mające problem z pamięcią i koncentracją docenią także właściwości lecznicze Activlab Bacopa.  

Właściwości Activlab Bacopa :

wspiera pracę mózgu
wspiera zdolność koncentracji
poprawia pamięć, wspiera procesy uczenia się, zapamiętywania
działa przeciwutleniająco
wspiera funkcje mentalne u dzieci cierpiących na ADHD
wspiera leczenie chorób neurodegradacyjnych

Składniki aktywne w porcji (1 kaps.) :
Ekstrakt z liści bakopy - 300 mg
w tym bakopazydy - 60 mg

Skład kapsułki: Ekstrakt z liści bacopy drobnolistnej (Bacopa monnieri), otoczka (żelatyna, barwnik: dwutlenek tytanu),
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie między posiłkami. Można stosować długotrwale. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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